
   
 

 

Poskytnutí dodatečných informací jako 

vysvětlení zadávací dokumentace k žádosti 

dodavatele  

 

Dne 17.9.2018 obdržel zadavatel následující dotaz (který vyhodnotil jako žádost o poskytnutí 
dodatečných informací dle bodu 10 Zadávací dokumentace): 

Znění dotazu: 

 

 
Vážená paní, 
níže zasílám odpověď na Váš dotaz: 
 
Zadavatel v části 2.1 Zadávací dokumentace (Popis veřejné zakázky) uvádí, že je v případě potřeby 

oprávněn omezit celkový rozsah výuky, a to až o 20 %. Tímto ustanovením zadavatel dopředu 

vymezuje své právo neobjednat vydefinované kurzy v plném rozsahu, případně snížit předpokládaný 

počet účastníků kurzů, a to až do celkového objemu 20 % z celkové ceny zakázky. Přesto, že 

s uplatněním tohoto práva zadavatel dopředu nepočítá, může dojít ze strany zapojených subjektů 

(členských firem JHK) ke změně v požadavku na počet proškolených osob a v takovém případě nelze 

po objednateli objektivně požadovat proškolení plného počtu osob. Uvedený postup bude samozřejmě 

vždy v dostatečném předstihu projednán s vybraným dodavatelem kurzů. 

 
S pozdravem 
 
V Českých Budějovicích 

 
    ……………………………………… 

Ing. Luděk Keist 
ředitel úřadu JHK 

Dobrý den, 

mohla bych se Vás zeptat, co si přesně mám představit pod omezením celkového rozsahu výuku, a 

to až o 20%? 

Vztahuje se tato podmínka k vyspaným hodinám nebo k počtu účastníků? 

Předem děkuji za odpověď. 

 

 

ráda bych Vás poprosila o určité doplnění či vysvětlení náplně Vámi požadovaných kurzů k zakázce 
č. 12488. Pro kompletní nabídku je nutné dobře „porozumět“, co mají kurzy splňovat. 

- Gastronomické kurzy? 
- Obsluha CNC obráběcích strojů I., II., III.? 
- Technická dokumentace I., II., III., IV., V? 

 

Předem děkuji za odpověď. 

S pozdravem   

 


		2018-09-17T15:26:18+0200
	Ing. Luděk Keist




